UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 05, DE 04 DE MARÇO DE 2022

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art.1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de seleção e
acompanhamento do Programa Integrado de Bolsas (PIB) para estudantes de Graduação Projetos
Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão PaePE I – Monitoria e PaePE II – Administrativo:

Cláudia Galarda Varassin - SIAPE: 3175030 - (coordenadora)

Ebenézer Nogueira da Silva - SIAPE: 2189874

Leonardo Rodrigues Ferreira - SIAPE 3043783

Juliana da Costa Santos - SIAPE2407079

Maria Da Conceição Carneiro da Silva - SIAPE 1996445

Raquel Carlos Silva - SIAPE 2404018

Valdir da Silva Corrêa - SIAPE 1173023

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI

Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 576c41acafcac00aba3f8fb04c32bc4d21604c98b36db5d46bec1c2613b29cd7

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

04/03/2022 às 14:43:12

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 05 , DE 04 DE MARÇO DE 2022
Data e Hora de Criação: 04/03/2022 às 14:40:54

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 05  - Comissão Paepe.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 576c41acafcac00aba3f8fb04c32bc4d21604c98b36db5d46bec1c2613b29cd7

[SHA512]: 239522699419fc32a1f3068278a7d6682e524f0e0267c12982928a75f572be225017926ae0294f126a5419c3389a5e0d9249fa69169101088647ce79d75ca673

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi E Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 04/03/2022 - 14:43:12, IP: 200.137.65.100, Geolocalização: [-20.272858, -40.304607]

[SHA256]: 01fff833510d8c29d3d44d7cdc1c56aada10d30259cec2f7c5379f14312a6158

Histórico de eventos registrados neste envelope

04/03/2022 14:43:12 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.100

04/03/2022 14:43:12 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.100

04/03/2022 14:42:55 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.100

04/03/2022 14:41:33 - Envelope registrado na Blockchain por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.103

04/03/2022 14:41:32 - Envelope encaminhado para assinaturas por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.103

04/03/2022 14:40:55 - Envelope criado por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.103

		2022-03-04T14:43:13-0300